

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้าง ค.ส.ล.
สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยบริษัทเคซีไฮโครลิก หมู่ที่ 6 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรื้อผิวดินเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม	800.00	10.00	8,000.00	1.3624	13.6240	10,899.20	
	1.2 งานทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม	40.00	752.00	30,080.00	1.3624	1,024.5248	40,980.99	
2	งานผิวทาง ค.ส.ล. (คั้นผิวจราจร)								
	2.1 ผิวทาง คสส.หนา 0.15ม.	ตร.ม.	800.00	420.00	336,000.00	1.3624	572.2080	457,766.40	
	2.2 Expansion Joint	ม.	16.00	75.00	1,200.00	1.3624	102.1800	1,634.88	
	2.3 Contraction Joint	ม.	144.00	56.00	8,064.00	1.3624	76.2944	10,986.39	
	2.4 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.	ม.	160.00	22.00	3,520.00	1.3624	29.9728	4,795.65	
	รวมค่าก่อสร้าง				386,864.00			527,063.51	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							527,063.51	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน							527,000.00
		คิดเพียง							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชฤทธิ พงษ์พระเคตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บรรจงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา)